
2022 年 11 月８日 

お客様各位  

 

                             日本システムバンク株式会社 

                                          

販売終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、誠に勝手ながら、下記商品の販売を終了させていただくこととなりました。発売以

来、多くのお客様にご愛顧いただきましたことに厚く御礼を申し上げますとともに、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

＜販売終了商品＞ 

・電気自動車向け充電スタンド（親機） EVC2 

・電気自動車向け充電スタンド（子機） EVCS1 

 

＜販売終了時期＞ 

2022 年 11 月 10 日 

 

＜補足事項＞ 

    同商品の供給が急きょ終了したことによるものであり、直前でのお知らせとなります

ことを心よりお詫び申し上げます。 

   なお、当社運営駐車場における既設の充電設備は、引き続き供用いたします。 

 

 

 

以上 


